
  1/2 

 

Kam zmizel rybník? – pracovní list 1 – plánování, řešení a závěry 

A. Před zadáním dotazníku. Jak budete řešit úkol? 

 

1. Budu schopen/schopna úkol vyřešit? 

a) nevím, musím se poradit 

b) asi ano / asi ne 

c) ano / ne 

d) rozhodně ano, není to pro mě nic nového 

 

2. Napadá mě, na co se mohu zeptat? 

a) ne 

b) ano, ale méně než tři otázky, budu se muset poradit 

c) ano 

d) ano, i více otázek 

 

3. Jaké kroky musím udělat, abych zjistil/a odpovědi na mé otázky? Zkuste odhadnout 

také dobu potřebnou na jejich řešení. 

 

 

 

4) Jaké problémy musím při řešení překonat? (Např. co se musím doučit.)   

 

 

 

B. Zadání dotazníků 

 

1) Postupujte podle řešení v předchozím odstavci (úkol 3). 

 

2) Moje otázky: 

1. 

___________________________________________________________________________

_______________ 

2. 

___________________________________________________________________________

_______________ 

3. 

___________________________________________________________________________

_______________ 

 



  2/2 

C. Závěry 

 

1) Vyhodnocení odpovědí na mé otázky. Zkuste kromě komentáře představit 

i přehlednou statistiku (např. pomocí grafů). 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

2) Platformu, na které jde zadat dotazník, jsem ... 

a) nenašel/nenašla 

b) našel/našla s pomocí 

c) našel/našla samostatně 

d) nemusel/a hledat, už jsem ji znal/a 

 

3) Z dotazníku jsem 

a) nezískal/a data 

b) získal/a neúplná data 

c) získal/a potřebná data 

d) získal/a přesná a rozsáhlá data 

 

4) Kdybych problém řešil/a znovu, jak bych postupoval/a? Proč stejně? Proč jinak? 

 


